
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г Л А З У Н О В С К О ГО  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с*? 6  2020 года № o lO 9
п. Глазуновка

О внесении изменений в постановление 
администрации Глазуновского района 
от 14.12.2016г № 311 «Об утверждении 
административного регламента «Подготовка 
и выдача разрешений на строительство, 
реконструкцию объектов капитального 
строительства, а также на ввод объектов 
в эксплуатацию, осуществляемых в целях 

малоэтажного жилищного строительства и (или) 
индивидуального жилищного строительства»

В целях приведениям нормативного правового акта в соответствие с 
Федеральным законом от 27.12.2019года N 472-ФЗ "О внесении изменений в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации", администрация Глазуновского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Глазуновского района от 
14.12.2016г. № 311 «Об утверждении административного регламента «Подготовка 
и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального 
строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию, осуществляемых в 
целях малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального 
жилищного строительства» следующие изменения:

1) пункт 2.4 изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги
Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих 

дней со дня регистрации заявления о предоставлении услуги»;
2) пункт 2.3.2 дополнить абзацами следующего содержания:
- Разрешение на строительство выдается в форме электронного 

документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в 
заявлении о выдаче разрешения на строительство.

-Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию выдается в форме 
электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это 
указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.



- Решение о внесении изменений в разрешение на строительство или об 
отказе во внесении изменений в разрешение на строительство направляется в 
форме электронного документа, подписанного электронной подписью, в случае, 
если это указано в заявлении о внесении изменений в разрешение на 
строительство.»;

3) пункт 3 .3.11 исключить.
2. Организационному отделу (М. В. Дьячук) настоящее постановление 

обнародовать в установленном порядке и обеспечить размещение на 
официальном сайте Глазуновского райоы#

3. Контроль за выполнением найш й
Щ г ,// /5/ ж О I 
II х )
It 'S i

Глава администрации

% г\а3У*о§ >  
цего п-оста»----

-ft \

вления оставляю за собой.

А. А. Осин


